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22.09.2021 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.11  стр.1

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Решението  за констатирање престанок  на мандат на член на Совет на општина Дојран





1. Решението  за констатирање престанок  на мандат на член на Совет на општина Дојран,  донесено на седницата на Советот на општина Дојран, одржана на ден 17.09.2021 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





          	2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.




                                                                                                                                                  
   Бр.09 – 1227/1
 22.09.2021година						  
     Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
							             Анго Ангов с.р.















22.09.2021 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.11  стр.2

Врз основа на член 46 став 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М.") , бр.5/02, Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден  17.09.2021 година,  расправајки по известувањето за неоправдано отсуство на член на Советот, три седници по ред, го донесе следното,




Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за одземење мандатот на член на Советот


1.СЕ РАЗРЕШУВА Ердал  Идризов  од  Стар Дојран од функцијата член на Советот на општина Дојран, од листата на подносител, ВМРО-ДПМНЕ(ВМРО-Демократска партија за македонско национално единство), Социјалистичка Партија на Македонија, Демократски партија на Србите во Македонија, Граѓанска опција за Македонија –ГРОМ, Сојуз на Ромите во македонмија, Партија на правдата, Странака за Демократска Акција на Македонија-СДА, Партија на Власите од Македонија, Работничко Земјоделска Партија на Република Македонија-РЗП,  Нова либерална партија, Партија на обединети демократи на Македонија, Македонска Алијанса, ВМРО-ДП(ВМРО-Демократска партија) Македонска Акција(МААК),  Демократски сили на Ромите, Роми Обединети од Македонија, Движење за национално единство на Турците, Сојуз на Титови леви сили, предводена од: ВМРО-ДПМНЕ(ВМРО-Демократска партија за македонско национално единство).
 
2.Заради неоправдано отсуство од три седници на Советот на општина Дојран, советот констатира да му се одземе мандатот на членот на Советот Ердал  Идризов  од  Стар Дојран  од функцијата член на Советот на општина Дојран, согласно член 46 ст.3 и 4  од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02.


3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во "Службен гласник на општина Дојран".




   Бр.08 – 1227/4                                                              Претседател
   17.09.2021 година                                       на Советот на Oпштина Дојран  
   Стар Дојран                                                              Ристо Џинев с.р.
                                                                              











22.09.2021 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.11  стр.3



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Решението  за  утврдување мандат на член на Совет на општина Дојран





1.Решението  за утврдување мандат на член на Совет на општина Дојран, донесено на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 17.09.2021 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





          	2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.




                                                                                                                                                  

    Бр.09 – 1227/2
 22.09.2021година						  
     Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
							             Анго Ангов с.р.






                                                                      




          
22.09.2021 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.11  стр.4

Врз основа на член 17 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), а во врска со член 6 од Деловникот за работа, ("Службен гласник на општина Дојран", бр.19/07), Советот на општина Дојран на одржаната  седница на советот,  на ден 17.09.2021година го донесе следното,






Р Е  Ш  Е  Н  И  Е
За утврдување мандат на член на Совет





1.На Ѓорге Атанасов од Нов Дпојран, му  се утврдува мандат за член на Советот на општина Дојран,  по одржаните локални избори на ден 15.10.2017 година.


2.Мандатот на членот на Советот трае до верифицирањето на мандатот на членовите на новоизбраниот совет или во случаите на престанок по сила на закон, утврдени во членот 46 од Законот за локалната самоуправа, ("Службен весник на Р.М. "), бр. 5/2002.



3.Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во "Службен гласник на општинаДојран ". 




   Бр.08 – 1227/5                                                              Претседател
   17.09.2021 година                                       на Советот на Oпштина Дојран  
   Стар Дојран                                                              Ристо Џинев с.р.
                                                                              












22.09.2021 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.11  стр.5

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Одлуката за усвојување на Финансиски  Извештај на ЈПКД ,,Комуналец-Полин,, Стар Дојран за период од 01.01.2021 година до 30.06.2021 година





1.Одлуката за усвојување на Финансиски  Извештај на ЈПКД ,,Комуналец-Полин,, Стар Дојран за период од 01.01.2021 година до 30.06.2021 година, донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 17.09.2021 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





          	2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.




                                                                                                                                                  
    Бр.09 – 1227/3
 22.09.2021година						  
     Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
							             Анго Ангов с.р.







                                                                      



    

22.09.2021 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.11  стр.6

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа (,,Сл.весник на Р.М.,,бр.5/02), и член 16 став 1 точка 31 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Советот на Општина Дојран на седница одржана на ден  17.09.2021 година, по заклучување нa расправата по Финансискиот извештај за работењето на ЈПКД ,,Комуналец-Полин,, Стар Дојран за период од 01.01.2021 година до 30.06.2021 година донесе, 




О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Финансискиот извештај за работењето на ЈПКД ,,КОМУНАЛЕЦ-ПОЛИН,, Стар Дојран за период од 01.01.2021 година до 30.06.2021 година




Член 1

Со оваа одлука се усвојува  Финансискиот извештај за работењето на ЈПКД ,,КОМУНАЛЕЦ-ПОЛИН,, Стар Дојран за период од 01.01.2021 година до 30.06.2021 година, бр.05-568/1од 30.08.2021 година.




Член 2

 	Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 







Бр.08 – 1227/6                                                              Претседател
   17.09.2021 година                                       на Советот на Oпштина Дојран  
   Стар Дојран                                                              Ристо Џинев с.р.
                                                                              



               







22.09.2021 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.11  стр.7

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Заклучокот по Годишниот план за вработување во Ј.П.К.Д. “Комуналец-Полин”  Стар Дојран за 2022 година





1.Заклучокот по Годишниот план за вработување во Ј.П.К.Д. “Комуналец-Полин”  Стар Дојран за 2022 година, донесен на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 17.09.2021 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





          	2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.




                                                                                                                                                  
    Бр.09 – 1227/4
 22.09.2021година						  
     Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
							             Анго Ангов с.р.



              
                                           

         









22.09.2021 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.11  стр.8
     
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (,,Сл.весник на Р.М.,,бр. 5/02)  а во врска со член 20-б став 2 од Законот за  вработените во јавниот сектор („Службен весник на Р.М.“, бр.27/14, 199/14, 27/16 и 35/18) и („Службен весник на Р.С.М.“, бр.143/19 и 14/20),  Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 17.09.2021 година, по расправата по Предлог-Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во Ј.П.К.Д. “Комуналец-Полин” Стар Дојран за 2022 година, го донесе следниот,



З  А  К  Л  У  Ч  О  К


1.Советот не даде согласност на Годишниот план за вработување во Ј.П.К.Д. “Комуналец-Полин”  Стар Дојран за 2022 година при што беа констатирани следните забелешки:
- Планот е изготвен за популарност и во прилог на престојната изборна кампања пред одржување на локалните избори, кои се планираат да се одржат на 17 октомври 2021 година.
- Во планираните нови вработување несоодветно се планира пополнувањето на сите работни места, кои се непополнети а креирани во актот за систематизација.
-Советот препорачува да се планираат, со приоритет да се пополнат упразнетите работни места за даватели на услугите, кои би допринеле за поефикасно работење на претпријатието.

	2.Овој заклучок да се достави до предлагачот да може да се постапи по забелешките и да се достави повторно до советот на расправа.


3.Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во "Службен гласник на општина Дојран".


 



Бр.08 – 1227/7                                                              Претседател
   17.09.2021 година                                       на Советот на Oпштина Дојран  
   Стар Дојран                                                              Ристо Џинев с.р.
                                                                              













22.09.2021 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.11  стр.9

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,








Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Заклучокот по Годишниот план за вработување во општина Дојран за 2022 година




1.Заклучокот по Годишниот план за вработување во општина Дојран за 2022 година, донесен на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 17.09.2021 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





          	2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.




                                                                                                                                                  

   Бр.09 – 1227/5
 22.09.2021година						  
     Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
							             Анго Ангов с.р.













22.09.2021 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.11  стр.10

Врз основа на член 36 став 1 точка  15 од Законот за локалната самоуправа (,,Сл.весник на Р.М.,,бр. 5/02)  а во врска со член 20-б став 2 од Законот за  вработените во јавниот сектор („Службен весник на Р.М.“ бр.27/14,199/14, 27/16 и 35/18) и„Службен весник на Р.С.М.“ бр.143/19 и 14/20), Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 17.09.2021 година, по расправата по Предлог- Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во општина Дојран за 2022 година, го донесе следниот,


З  А  К  Л  У  Ч  О  К


1.Советот не даде согласност на Годишниот план за вработување во општина Дојран за 2022 година при што беа констатирани следните забелешки:

-Во планираните нови вработување се планираат пополнување на четири работни места од кои,  едно работно место како административен службеник, помлад соработник а останатите три како службени лица со посебни овластувања односно пожарникари.
 
-Советот препорачува да се планираат, со приоритет да се пополнат само работните места во Противпожарната единица,  додека полнувањето на административниот службеник, да се планира покасно или со по завршување на постапката за локалните избори, кои се планираат да се одржат на 17 октомври 2021 година.


	2.Овој заклучок да се достави до предлагачот да може да се постапи по забелешките и да се достави повторно до советот на расправа.
 

3.Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во "Службен гласник на општина Дојран".



   Бр.08 – 1227/8                                                              Претседател
   17.09.2021 година                                       на Советот на Oпштина Дојран  
   Стар Дојран                                                              Ристо Џинев с.р.
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